令和４年 11 月吉日

お取引先様 各位

ＤＩＣデコール株式会社

建築材料営業部

DIC フネン WO-6mm 製品 受注生産対応のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は DIC200 製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

弊社木目調不燃化粧板「DIC フネン WO-6mm」製品について、従来は標準柄６柄を設定

し、左右 2R 巻き込み仕様の３×６板・３×８板は在庫品としておりました。

一方で、近年需要家様のニーズが多様化し、標準柄６柄のご注文頻度が減少し、受注生産

柄５４柄を含め全６０柄に分散したご採用機会が増えて参りました。

このような状況下、本製品の生産体制や在庫対応の見直し等を進め、今後は全６０柄全て

を受注生産対応とさせて頂くことと致しました。

受注生産対応後も、納期対応などお取引様のご要望に応じられるよう、きめ細やかなサー

ビスは継続して参ります。今後とも、弊社不燃化粧板 DIC200 シリーズのより一層のご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  ＤＩＣフネンＷＯ―６ｍｍ製品全般

２．受注生産対応開始時期  令和５年 1 月 1 日受注分から

以 上